

SATUAN POLISI PAMONG PRAJA

PROVINSI KALIMANTAN TENGAH





:	Program Penunjang Urusan Pemerintah Daerah Provinsi Administrasi Umum Perangkat Daerah Belanja Pakaian Dinas Luar	BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN		
		PERERJAAN		
		Nomor: 048/240.2/Sekr.3/Pol.PP Tanggal: 12 Agustus 2024		
*	Palangka Raya			
	:	Daerah Provinsi : Administrasi Umum Perangkat Daerah : Belanja Pakaian Dinas Luar		

Pada hari ini. Senin Tanggal Dua Belas Bulan Agustus Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat, kami yang bertanda tangan dibawah ini:

I. Nama

: DEDI SETIADI, S.E

NIP

: 19660722 198910 1 001

Jabatan

: Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) di Satuan Polisi Pamong Praja

Provinsi Kalimantan Tengah

Alamat

: Jalan Yos Sudarso Nomor 008 Palangka Raya

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA

3. Nama

: KACUK SUYATNO

Jabatan

: Direktur CV. PUTRA SEMESTHA

Alamat

: Jalan Isakar Udang Nomor 007 Palangka Raya

Selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA

Kedua belah pihak berdasarkan:

Surat Pesanan (Kontrak) 2.

-: 048/229.2/Sekr.3/Pol.PP

Tanggal

: 08 Agustus 2024

Dengan ini menyatakan:

1. PIHAK KEDUA telah menyerahkan kepada PIHAK PERTAMA yang menerima pekerjaan Belanja Pakaian Dinas Luar yang dilaksanakan oleh CV. PUTRA SEMESTHA dengan Rincian Barang sebagai berikut :

No	Nama Barang	Vol.	Sat.	Keterangan
1	Spesifikasi: PDL Satpol PP Pria dan Wanita. Celana Panjang untuk PDL Pria dan Wanita Baju PDL Sesuai Permendagri Beserta Logo Lengkap Celana Sesuai Permendagri Baret Beserta Emblem Satpol PP Kopel 4 Titik Sesuai Permendagri Ukuran S, M, L, XL, XXL, XXXL	67	Stell	Sesuai dan Lengkap

2. PIHAK PERTAMA telah menerima dari PIHAK KEDUA yang telah selesai 100% dengan hasil baik, baru dan sesuai yang tercantum dalam Surat Pesanan Nomor 048/229.2/Sekr.3/Pol.PP Tanggal 08 Agustus 2024.

Demikian Berita Acara Pemeriksaan Barang ini dibuat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaiman semestinya.

PIHAK PERTAMA

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Satuan Polisi Pamong Praja

Provinsi Kalimantan Tengah

NIP. 19660722 198910 1 001

PIHAK KEDUA CV. PUTRA SEMESTHA Palangka Raya

KACUK SUYATNO

Direktur

Jalan Isakar Udang No. 7 RT 16 RW XIV Palangka Raya - Kalteng

Palangka Raya, 12 Agustus 2024

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

(PPTK) di Satuan Polisi Pamong Praja

Kepada Yth.:

Nomor

: 52.E/PS-CV/VIII/2024

Sifat

: Segera

Lampiran Perihal

: Permohonan

Pemeriksaan

Pekeriaan Belania Pakaian Dinas

Luar Tahun Anggaran 2024

di -

Palangka Raya

Provinsi Kalimantan Tengah

Berdasarkan Surat dari Direktur CV. PUTRA SEMESTHA Palangka Raya, tanggal 12 Agustus 2024 Nomor: 52.D/PS-CV/VIII/2024 perihal laporan selesainya Belanja Pakaian Dinas Luardi Satuan Polisi Pamong Praja Tahun Anggaran 2024, berdasarkan Surat Pesanan (SP)/Kontrak, tanggal 08 Agustus 2024 Nomor: 048/229.2/Sekr.3/Pol.PP, pekerjaan tersebut selesai seluruhnya dilaksanakan dan harus diserahkan dalam keadaan baik, yang dinyatakan dengan Berita Acara Serah Terima Barang.

Untuk hal tersebut, diminta kepada Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) di Satuan Polisi Pamong Praja Provinsi Kalimantan Tengah Tahun Anggaran 2024 untuk melakukan pemeriksaan sesuai dengan ketentuan dan peraturan yang berlaku.

Selanjutnya sebagai bahan, lampiran Fotocopy Surat Pesanan (SP)/Kontrak, tanggal 08 Agustus 2024 Nomor: 048/229.2/Sekr.3/Pol.PP.

Demikian untuk dilaksanakan atas perhatian / kerja sama yang baik diucapkan terima kasih.

Hormat Kami.

CV. PUTRA SEMESTHA Palangka Raya

KACUK SUYATNO

Direktur

FOTO DOKUMENTASI







